
 

Zarządzenie  

Przewodniczącego 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

Nr 8/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r. 

 

w przedmiocie określenia struktury Biura  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie §3 w zw. z §15 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 

Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje:  

 

§1 

W skład Biura Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wchodzą następujące jednostki 

organizacyjne:  

1. Biuro Organizacyjne PSRP;  

2. Biuro Prawne PSRP;  

3. Biuro Finansowe PSRP;  

4. Biuro Prasowe PSRP.  

 

§2 

Określa się, że Biurem Organizacyjnym PSRP kieruje Dyrektor Biura Organizacyjnego PSRP, do 

którego zadań należy w szczególności:  

1. prowadzenie korespondencji wychodzącej i przychodzącej PSRP;  

2. przyjmowanie interesariuszy w biurze;  

3. prowadzenie dokumentacji z działań PSRP.  

 

§3 

Określa się, że Biurem Prawnym PSRP kieruje Dyrektor Biura Prawnego PSRP, do którego zadań 

należy w szczególności: 

1. przeprowadzanie szkoleń z zakresu prawa; 

2. bieżąca obsługa prawna PSRP i Przewodniczącego PSRP; 

3. wsparcie prawne samorządów studenckich.  

 



 

§4 

Określa się, że Biurem Finansowym PSRP kieruje Dyrektor Biura Finansowego PSRP, do którego 

zadań należy w szczególności:  

1. przygotowywanie dokumentów finansowych PSRP;  

2. przygotowywanie sprawozdań finansowych, o których mowa w ustawie z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości;  

3. przygotowywanie sprawozdań merytorycznych, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra 

Pracy i Polityki społecznej z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie rocznego sprawozdania 

merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego.  

 

§5 

Określa się, że Biurem Prasowym PSRP kieruje Rzecznik Prasowy, do którego zadań należy w 

szczególności:  

1. prowadzenie kanałów PSRP w mediach społecznościowych;  

2. redagowanie treści na stronę PSRP;  

3. aktualizacja bazy kontaktów i utrzymywanie relacji z mediami ogólnopolskimi, regionalnymi i 

akademickimi;  

4. koordynowanie działań prasowych, medialnych i promocyjnych.  

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Julia Bednarska-Leśniak 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Parlamentu Studentów  

         Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 


		szafir@kir.pl
	2025-01-07T16:33:16+0100
	Warszawa, Polska




